
 

PATVIRTINTA 

MSC direktoriaus 

2024-05-28 įsakymu Nr. V-57 

 

KLAIPĖDOS MOKSLEIVIŲ SAVIRAIŠKOS CENTRO 2024 M. VASAROS VEIKLOS PROGRAMA  
 

BIRŽELIO MĖN. 
 

Būrelio 

pavadinimas 

Atsakingas Data Laikas Renginio pavadinimas Dalyviai Vieta 

MSC būrelių 

vadovai 

S. Bradauskienė, 

V. Čumak, 

A. Valentinavičienė, 

V. Ruzgienė 

Birželio 3-7 d. edukacijų savaitė „Kurk, atrask, išbandyk“ 

Laipiojimas 

uolomis 

M. Volkova,  

D. Puidokaitė 

03 11.30- 13.00 Laipiojimas uolomis ir „Įveik turistines 

kliūtis“ 

Klaipėdos miesto 1-8 

klasių mokiniai 

MSC sporto salė 

Eksperimentinė 

chemija 

I. Montvydienė 03 12.30-14.00 Tiriamasis eksperimentas "Baltymo 

glitimo kiekio nustatymas skirtingos 

rūšies miltuose" 

Klaipėdos miesto 9-12 

klasių mokiniai 

MSC 309-310 

klasė 

Keramika V. Daukšienė 03 13.30-14.30 Edukacija "Virvelinė keramika" Klaipėdos miesto 1-5 

klasių mokiniai 

MSC 129 klasė 

Programavimo 

pagrindai 7-12 

kl. 

M. Viršila 03 18.00-20.00 Edukacija "Dirbtinio intelekto 

galimybės" 

Klaipėdos miesto 7-12 

klasių mokiniai  

MSC 227 klasė 

Gamtos 

labirintai 

A. Goštautaitė 04 09:30-11:00 Edukacija "Pasaulio gyvūnai"  MSC 216 klasė 

Eksperimentinė 

chemija 

M. Nikolajevė 04 13.30-15.00 Edukacija "Įdomieji chemijos 

eksperimentai" 

Klaipėdos miesto 7-8 

klasių mokiniai 

MSC 309 klasė 

Eksperimentinė 

chemija 

I. Montvydienė 04 15.00-16.30 Tiriamasis eksperimentas "Fermentų 

įtaka išsiskiriančių sulčių kiekiui 

Klaipėdos miesto 10-12 

klasių mokiniai 

MSC 309-310 

klasė 

Erdvinis grafinis 

dizainas, 

Fotografija 

L. Ramanauskienė, 

V. Ramanauskas 

04 13.00-14.30 Edukacijos: Popierinis modeliavimas 

„Magiškas popieriaus pasaulis“, "Stop 

Motion" animacija 

Klaipėdos miesto 4-7 

klasių mokiniai 

MSC 207-210 

klasė 

Dailės 

technologijos 

A. Valentinavičienė 04 13.00-13.45 Edukacija „3D rašikliai“ Klaipėdos miesto 2-4 

klasių mokiniai 

MSC 317 klasė 

Laipiojimas 

uolomis 

M. Volkova,  

D. Puidokaitė 

05 11.30- 13.00 Laipiojimas uolomis ir „Įveik turistines 

kliūtis“ 

Klaipėdos miesto 1-8 

klasių mokiniai 

MSC sporto salė 

Eksperimentinė I. Montvydienė 05 12.30-14.00 Cheminis eksperimentas „Cheminės Klaipėdos miesto 8-9 MSC 309-310 



chemija reakcijos ir jų požymiai“ klasių mokiniai klasė 

 V. Čumak 05 11.30- 13.00 Edukacija „Informacijos šaltiniai, 

dirbtinis intelektas: ieškau, tyrinėju, 

vertinu“ 

Klaipėdos miesto 6-8 

klasių mokiniai 

MSC 118 klasė 

 D. Reminienė,  

V. Ruzgienė 

05 13.30-15.00 Edukacijos "Sukurk floristinį atviruką" ir 

"Kambariniai augalai ir gyvūnai" 

Klaipėdos miesto 4-6 

klasių mokiniai 

MSC 303-312-

314 klasė 

 G. Valauskaitė 06 09.30-11.00 "Šunų dresūros metodai"  MSC kiemas 

Laipiojimas 

uolomis 

M. Volkova,  

D. Puidokaitė 

06 11.30- 13.00 Laipiojimas uolomis ir „Įveik turistines 

kliūtis“ 

Klaipėdos miesto 1-8 

klasių mokiniai 

MSC sporto salė 

Erdvinis grafinis 

dizainas, 

Fotografija 

L. Ramanauskienė, 

V. Ramanauskas 

06 13.00-14.30 Edukacijos: Popierinis modeliavimas 

„Magiškas popieriaus pasaulis“, "Stop 

Motion" animacija 

Klaipėdos miesto 4-7 

klasių mokiniai 

MSC 207-210 

klasė 

Keramika R. Kulik   06 13.30-15.00 Keramikos technologijos pažinimas be 

degimo. Klaipėdos ženklai „Pelytė“ 

Klaipėdos miesto 1-5 

klasių mokiniai 

MSC 129 klasė 

Eksperimentinė 

chemija 

I. Montvydienė 06 12.30-14.00 Cheminiai eksperimentai „Gamtiniai 

karbonatai ir jų savybės“ 

Klaipėdos miesto 9-12 

klasių mokiniai 

MSC 309-310 

klasė 

Programavimo 

pagrindai 7-12 

kl. 

M. Viršila 06 18.00-20.00 Edukacija "Dirbtinio intelekto 

galimybės" 

Klaipėdos miesto 7-12 

klasių mokiniai 

MSC 227 klasė 

Interneto 

technologijos, 

Medijų 

technologiijos 

P. Cybulskyj 06-07 10:30-11:00 Edukacija „Kurk be kodo: tinklalapio 

kūrimas vizualiu būdu panaudojant No 

Code įrankius“ 5-6 kl 

Klaipėdos miesto 5-6 ir 

7-8 klasių mokiniai 

MSC 225 klasė 

 V. Čumak 07 11.30- 13.00 Edukacija „Informacijos šaltiniai, 

dirbtinis intelektas: ieškau, tyrinėju, 

vertinu“ 

Klaipėdos miesto 6-8 

klasių mokiniai 

MSC 118 klasė 

Fitodizainas L. Ivanova 07 13.00-14.30 Fitodizaino edukacinis užsiėmimas 

„Floristinis gobelenas“ 

Klaipėdos miesto 3-10 

klasių mokiniai 

MSC 128 klasė 

Keramika R. Kulik   07 13.30-15.00 Keramikos technologijos pažinimas be 

degimo. Klaipėdos ženklai „Pelytė“ 

Klaipėdos miesto 1-5 

klasių mokiniai 

MSC 129 klasė 

Eksperimentinė 

chemija 

I. Montvydienė 07 12.30-14.00 Cheminis eksperimentas „Augalų 

pigmentų išskyrimas ekstrakcijos būdu“ 

Klaipėdos miesto 10-12 

klasių mokiniai 

MSC 309-310 

klasė 

Fizika 7 kl., 

Fizika 8 kl., 

Fizika gabiems 

8 kl. 

R. Pociutė  03-07 8.00-14.00 

(užsiėmimo 

trukmė – 45 

min.) 

Magiškoji fizika ir matematika 

(paruošiamiesiems ir 1-4 kl. mokiniams) 

Klaipėdos miesto 

mokiniai 

Vydūno 

gimnazija 316 

klasė 

Keramika V. Daukšienė 03-19 Vasaros dienos stovykla 

 03 

 

14.30-19.00 Pašto ir pasakos kūrimo diena.  

Lūkesčių ir svajonių medžio kūrimas. 

Keramikos būrelio 

nariai 

MSC 129 klasė 

ir kieme 



„Gerumo mugėje“ pristatomi geri  

darbai, kuriuos dalyviai turės padaryti 

 iki kitos dienos ryto. 

Melų pasakos kūrimas, žaidimai gamtoje. 

Ilgiausios nosies konkursas. Nerealiųjų 

rekordų knygos pildymas. Kautynės 

nosimis. Virvės traukimas 

04 14.30-19.00  

 

Šaškių varžybų diena. Mes žinome, kaip 

mokytis logikos su malonumu. Linksmų 

rungčių bei šiek tiek loginių uždavinių 

Keramikos būrelio 

nariai 

 

 

MSC 129 klasė 

05 14.30-19.00  Pelenės diena arba kur pradingo batelis? 

Orientacinis žaidimas „Surask molinį 

batelį“. Neužtenka tik greitai bėgti, 

reikalinga puiki nuovoka, bei 

organizuotas darbas komandoje. Vaikai 

pozityviai nusiteikę – nėra kvailesnių, 

gudresnių, blogų ar geresnių. Visi mes 

unikalūs ir įdomūs 

MSC ir keramikos 

būrelio nariai 

MSC stadione 

10 

 

14.30-19.00  Šypsenų diena „Sakyk „sūūūris“! 

Kūrybinės užduotys, kurių nugalėtojai 

gauna po „šypsniuką“. Užsiėmimų  

pabaigoje daugiausia „šypsniukų” 

surinkusi grupė laimi apsilankymą 

Šypsenų kambaryje. Šypsenų 

fotografavimas. Gražiausios, 

juokingiausios, plačiausios, keisčiausios 

ir išskirtinės šypsenos rinkimai. Vakare – 

juokinimo konkursas, kurio nugalėtojas – 

daugiausia žiūrovų prajuokinęs dalyvis. 

Viktorina mokiniams „Kelionė po 

Lietuvą“ 

Keramikos būrelio 

nariai 

MSC 129 klasė 

11 

 

14.30-19.00  Laipiojimas olomis. Laipiojimas uolomis 

– tai daug daugiau nei įprasti fiziniai 

pratimai. Istoriškai laipiojimas buvo 

alpinistų pasiruošimo kalnų žygiams 

dalis. Šiandien tai savarankiškas sportas. 

Laipiojimas įtrauktas į Olimpinių sporto 

Keramikos būrelio 

nariai 

MSC sporto salė 



šakų sąrašą. Lietuvoje nesant uolų, tenka 

laipiojimą imituoti ant dirbtinės 

laipiojimo sienelės MSC sporto salėje. 

Ekskursija po MSC būrelius 

12 

 

14.30-19.00  

 

 

 

 

 

 

 

 

17.00-19.00 

Raudonkepuraitės diena arba vaikai 

žemuogėse. Tai raudonos spalvos diena: 

raudona apranga ir raudoni piešiniai. 

Pasiskirstymas į raudoniukų komandas. 

Dienos misija: Raudonkepuraitės paieška 

pagal užuominas, kurias reikės surasti 

einant pasakų keliu. Video klipo 

filmavimas. 

Išleistuvių vakaras su braškių pyragu. 

Suteikti galimybę vaikams aktyviai leisti 

laiką, naudojant aktyvumo, įžvalgumo ir 

mąstymo reikalaujančias užduotis 

Keramikos būrelio 

nariai 

MSC  129 klasė 

 

 

 

 

 

 

Keramika R. Kulik 06-21 Vasaros dienos stovykla  

 06 

 

14.00-17.00  Vaflių kepimo diena. Klasės paruošimas 

atostogoms 

Keramikos būrelio 

mokiniai 

MSC 129 klasė 

07 14.00-17.00  Vasariškų papuošalų gaminimas iš gėlių 

ir žolelių. Pažintis su fitotechnologijų 

būrelio veikla. Poilsiavimo gamtoje 

taisyklės “Poilsiauk gamtoje atsakingai ir 

būk saugus” 

Keramikos būrelio 

mokiniai 

MSC 129 klasė 

ir MSC kieme 

08 14.00-17.00  Mados diena Keramikos būrelio 

mokiniai  

MSC 129 klasė 

arba MSC 

kieme 

13  Sporto diena. Kvadrato, futbolo 

varžybos, įvairios estafetės.  

Muzikinė popietė 

Keramikos būrelio 

mokiniai  

 

MSC stadionas 

14 

 

14.00-17.00  Šaškių varžybų diena. Mes žinome, kaip 

mokytis logikos su malonumu. Linksmų 

rungčių bei šiek tiek loginių uždavinių 

Keramikos būrelio 

mokiniai 

MSC stadionas 

15 

 

14.00-17.00  Laipiojimas olomis. Laipiojimas uolomis 

– tai daug daugiau nei įprasti fiziniai 

pratimai. Istoriškai laipiojimas buvo 

alpinistų pasiruošimo kalnų žygiams 

Keramikos būrelio 

mokiniai 

MSC 129 klasė 

arba MSC 

kieme 



dalis. Šiandien tai savarankiškas sportas. 

Laipiojimas įtrauktas į Olimpinių sporto 

šakų sąrašą. Lietuvoje nesant uolų, tenka 

laipiojimą imituoti ant dirbtinės 

laipiojimo sienelės MSC sporto salėje. 

20 

 

14.00-17.00  Joninės. Daugelyje šalių ši šventė ir tam 

tikros jos tradicijos siejasi su 

ikikrikščioniškomis vasaros saulėgrįžos 

šventėmis. Puošimasis augalų vainikais. 

Vainikai iš gėlių. Muzikinė popietė 

Keramikos būrelio 

mokiniai 

MSC 129 klasė 

arba MSC 

kieme 

21 

 

14.00-17.00  Išleistuvių vakaras su vyšnių (braškių) 

pyragu. Prisiminsime maloniai praleistą 

laiką bei suteiksime galimybę vaikams 

tiesiog išsidūkti, naudojant aktyvumo, 

įžvalgumo ir mąstymo reikalaujančias 

užduotis 

Keramikos būrelio 

mokiniai 

MSC 129 klasė 

arba MSC 

kieme 

Chemija J. Krutkevičienė 11, 12, 

18 

16:00-19:00 Natūralios kosmetikos dirbtuvės Chemijos būrelio nariai, 

MSC bendruomenės 

nariai 

MSC chemijos 

laboratorija 

„Tapybos 

kitaip“ ir 

„Sulptūra ir 

grafinis 

dizainas“  

S. Želnytė 05-07 15.30-19.00 Pleneras – tapyba lauke „Tapybos kitaip“ ir 

„Sulptūra ir grafinis 

dizainas“ būrelių 

mokiniai 

MSC, 

Alksnynės 

tvenkinys 

12 15.30-19.00 Pasiruošimas parodos atidarymui „Tapybos kitaip“ ir 

„Sulptūra ir grafinis 

dizainas“ būrelių 

mokiniai 

MSC 

 

14 18.00 Parodos „Mano svajonė“ atidarymas „Tapybos kitaip“ ir 

„Sulptūra ir grafinis 

dizainas“ būrelių 

mokiniai, jų tėvai 

MSC I a. fojė 

 

Programavimo 

pagrindai 

R. Šimkuvienė 13 15.30-17.30 MSC SPORTO ŠVENTĖ Programavimo 

pagrindų, interneto 

technologijos, medijų 

technologijos būrelių 

mokiniai 

MSC stadionas 

04-12 16.30-19.00 Užsiėmimai būrelyje Programavimo 

pagrindų būrelio 

mokiniai 

MSC 225 klasė 

 



19 16.30-19.00 Užsiėmimai būrelyje. Pyragų diena Programavimo 

pagrindų būrelio 

mokiniai 

MSC 225 klasė 

21 12.00-19.00 Išvyka dviračiais į Gervaičių sodybą Programavimo 

pagrindų būrelio 

mokiniai 

MSC – 

Gedminų 

kaimas 

Fizika 7 kl., 

Fizika 8 kl., 

Fizika gabiems 

8 kl. 

R. Pociutė 01-17 15.00 Projektiniai – tiriamieji darbai 7-8 kl. būrelio mokiniai Vydūno 

gimnazija 316 

klasė 

Fizika gabiems S. Žukauskas 03-19 16.00-18.35 Respublikinės fizikos olimpiados 3-io 

turo praktinių darbų atlikimas - darbų 

analizė. 

1. Šviesos sklidimo ir lūžio 

eksperimentiniai darbai 9 klasių 

mokiniams. Vaizdų gavimas lęšiais. 

Praktiniai darbai Klaipėdos STEAM 

centre 

Būrelio mokiniai MSC,  

Ąžuolyno 

gimnazijos 

laboratorija, 

STEAM centras 

Biochemija I. Venskuvienė 01-30 Pagal 

tvarkaraštį 

Užsiėmimai būrelyje Būrelio mokiniai MSC, 305, 306 

klasės, 

laboratorijose ir 

gamtoje 

10 16.00 Edukacija ,,Augalų ir gyvūnų rūšių 

nustatymas naudojant iNATURALIST 

programėlę” 

Biochemijos ir 

ekologinės ekonomikos 

būrelių mokiniai 

Klaipėdos 

,,Draugystės” 

parkas 

 17 16.00 Išvyka į Smiltynę ,,Medžių 

morfometrinių parametrų nustatymas“ 

Biochemijos būrelio 

mokiniai. 

Smiltynė 

19 16.00 Laboratorijos tvarkymas, naujų 

priemonių paieška  

Indrė Venskuvienė MSC, 306 klasė 

26 

 

16.00 Metodinių priemonių ruošimas Indrė Venskuvienė MSC, 305 klasė 

 

Ekologinė 

ekonomika 

I. Molienė 01-30 Pagal 

tvarkaraštį 

Užsiėmimai būrelyje Būrelio mokiniai MSC, 305 klasė 

 

10  16.00  Edukacija ,,Augalų ir gyvūnų rūšių 

nustatymas naudojant iNATURALIST 

programėlę”  

Biochemijos ir 

ekologinės ekonomikos 

būrelių mokiniai.   

Klaipėdos 

,,Draugystės” 

parkas 

17  15.00  Žygis Giruliai-I-oji Melnragė  

,,Tvari ir švari aplinka“  

Ekologinės ekonomikos  

būrelio mokiniai. 

Giruliai  



Gamtos ir savęs 

pažinimas 

 V. Ruzgienė 01-30 Pagal 

tvarkaraštį 

Užsiėmimai būrelyje 

 

Būrelio mokiniai MSC, 312 klasė, 

gamtoje 

05 13.30-15.00 

val. 

Dalyvavimas MSC edukacinių renginių 

cikle „Kurk, atrask, išbandyk!“ Edukacija 

“Kambariniai augalai ir gyvūnai“ 

Miesto mokyklų 

pageidaujantys 4-6 

klasių mokiniai 

MSC, 312-314 

klasės 

13 15.00 Pasiruošimas projektui apie Lietuvos 

medžius ir krūmus 

Būrelio mokiniai MSC, 312-314 

klasės 

11-12  10.00-13.00 Atvirų durų diena MSC Gamtininkų 

skyriuje 

 

Pageidaujantys MSC, 312-314 

klasė, 

Tel.: 868444889 

18 15.00 Virtuali kelionė po Lietuvos regioninius 

parkus 

Būrelio mokiniai MSC, 306 klasė 

 

19 15.00 Mokslo metų darbų aptarimas. 

Viktorina „Vasarą pasitinkant“. 

Pokalbiai kaip elgtis vasarą gamtoje  

Būrelio mokiniai MSC, 312 klasė 

 

Floristika, 

gamtos idėjos 

D. Reminienė 01-30 Pagal 

tvarkaraštį 

Užsiėmimai būreliuose Būrelių mokiniai KMSC, 303 

klasė, gamtoje 

05 13.30-15.00 

val. 

Dalyvavimas MSC edukacinių renginių 

cikle „Kurk, atrask, išbandyk!“ Edukacija 

“Sukurk floristinį atviruką“ 

Miesto mokyklų 

pageidaujantys 4-6 

klasių mokiniai 

MSC, 303 klasė 

07 8.00 val. Edukacinė-pažintinė išvyka į Kauno 

marių regioninį parką 

Floristikos ir gamtos 

idėjų būrelių mokiniai 

Miškininkų g.2, 

Vaišvydava, 

Kauno raj. 

14 10.00 val. 

 

Dalyvavimas tęstiniame projekte „Žalioji 

biblioteka-2024“. Edukacinis-kūrybinis 

užsiėmimas „Mums kelią rodo švyturys“ 

Floristikos  būrelių 

mokiniai  ir vaikų 

vasaros užimtumo 

programos dalyviai 

Klaipėdos m. 

Savivaldybės 

I.Kanto 

viešosios 

bibliotekos 

Girulių filialas, 

Šlaito g. 

21 10.00 val. 

 

Dalyvavimas tęstiniame projekte „Žalioji 

biblioteka-2024“. Edukacinis -kūrybinis 

užsiėmimas „Mums kelią rodo švyturys“ 

Floristikos  būrelių 

mokiniai  ir vaikų 

vasaros užimtumo 

programos dalyviai 

Klaipėdos m. 

Savivaldybės 

I.Kanto 

viešosios 

bibliotekos 

Girulių filialas, 

Šlaito g. 

Jaunieji gamtos 

tyrėjai 

T. Ruginis 01-21 Pagal 

tvarkaraštį 

Užsiėmimai būrelyje Būrelio mokiniai 

 

Klaipėdos 

universitetas, 



JTI Universiteto 

alėja 17 

13 13.00-15.00 Praktikumas gamtoje “Miško 

bestuburiai, įvairovė ir tyrimo metodai” 

Pageidaujantys 5-8 kl. 

mokiniai ir mokytojai 

Užsiregistruoti 

iki birželio 12 d.  

 tel.: 867506541 

tomas.ruginis@

ku.lt  

Kinologija G. Valauskaitė 01-25 Pagal 

tvarkaraštį 

Užsiėmimai būreliuose Būrelio mokiniai MSC, 302 klasė, 

gamtoje 

4 14.45 19.10 Filmų peržiūra apie šunis Būrelio mokiniai MSC, 302 klasė 

 

 

6 9.30-11.00 Dalyvavimas MSC edukacinių renginių 

cikle „Kurk, atrask, išbandyk!“ Edukacija 

“Šunų dresūros metodai“ 

Pageidaujantys 5-7 kl. 

mokiniai 

MSC kiemas 

6 

 

 

14.45 19.10 Dresūros metodai, kaip šuo mokosi 

geriausiai 

Būrelio mokiniai MSC stadionas 

11 

 

11:00  14:00 Edukacija “Šunų parodos, kam jų reikia, 

kaip paruošti šunį parodai “ 

Būrelio mokiniai MSC stadionas  

12 10:00 15:00 Žygis į Smiltynę su šunimis Būrelio mokiniai Smiltynė 

18 11:00 16:00 Baigiamasis renginys su šunimis, popietė Būrelio mokiniai MSC stadionas 

22 11:00 15:00 Šunų paroda Šilutėje Būrelio mokiniai Šilutė  

Gamtos 

labirintai 

A. Goštautaitė 01-21 Pagal 

tvarkaraštį 

Užsiėmimai būrelyje Būrelio mokiniai MSC, 305, 306 

klasės, gamtoje 

04 

 

9.30-11.00 

 

Dalyvavimas MSC edukacinių renginių 

cikle „Kurk, atrask, išbandyk! “Edukacija 

„Pasaulio gyvūnai“ 

Pageidaujantys 4 kl. 

mokiniai 

 

MSC, 216 klasė 

 

 

04 14.00 Žygis „Litorinos“ pažintiniame take Būrelio mokiniai Placio g., 

Karklė, 

Klaipėdos raj. 

11 15.00 Apsilankymas „HBH Žverinčiuje“ Būrelio mokiniai Žibininkai, 

Kretingos r. sav. 

Matematika 

gabiems 

V. Šileikienė 04 16.00-19.30 Erdvinės figūros Klaipėdos architektūroje Būrelio mokiniai Klaipėdos 

senamiestis 

11 16.00-19.30 Matematika mene (darbas su programa 

GeoGebra) 

Būrelio mokiniai Klaipėdos 

„Ąžuolyno“ 

gimnazija 

mailto:tomas.ruginis@ku.lt
mailto:tomas.ruginis@ku.lt


18 16.00-19.30 Ekskursija į Klaipėdos pilį - muziejų Būrelio mokiniai Klaipėdos pilies 

muziejus 

Matematika 9-

11 kl. 

V. Šileikienė 04 16.00-19.30 Erdvinės figūros Klaipėdos architektūroje Būrelio mokiniai Klaipėdos 

senamiestis 

11 16.00-19.30 Matematika mene (darbas su programa 

GeoGebra) 

Būrelio mokiniai Klaipėdos 

„Ąžuolyno“ 

gimnazija 

18 16.00-19.30 Ekskursija į Klaipėdos pilį - muziejų Būrelio mokiniai Klaipėdos pilies 

muziejus 

Laipiojimas 

uolomis 

S. Kozliuk 03-27 Pagal grafiką Laipiojimo uolomis treniruotės  Laipiojimo uolomis ir 

laipiojimo uolomis 

pradedantiesiems 

būrelių mokiniai 

MSC sporto salė 

Laipiojimas 

uolomis 

pradedantiesiems 

I. Gaiduk 03-21 Pagal grafiką Laipiojimo uolomis treniruotės  Laipiojimo uolomis 

pradedantiesiems 

būrelio mokiniai 

MSC sporto salė 

“Muziejaus 

bičiuliai” 

D.Našutinskaitė-

Zakarienė 

03 17.00-19.00 Orientacinis žaidimas „Surask skulptūrą“. Būrelio „Muziejaus 

bičiuliai“ mokiniai 

Klaipėdos 

skulptūrų parkas 

 
E. Tilvikas 01  

Klaipėdos miesto mokyklų turistinis 

sąskrydis „Slenkstis į vasarą 2024“ 

Miesto mokyklų 

mokinių komandos 
Smiltynė 

„Muziejaus 

bičiuliai“ 

D.Našutinskaitė-

Zakarienė 

05 17.00-19.00 Darbas su paruoštomis užduotimis, 

planeliais, ruošiantis individualiam 

maršrutui „Klaipėdos senamiestis“ 

Būrelio „Muziejaus 

bičiuliai“ mokiniai 

Klaipėdos 

senamiestis 

„Muziejaus 

bičiuliai“ 

D.Našutinskaitė-

Zakarienė 

06 17.00-19.00 Ekskursija-žygis „Klaipėdos 

senamiestis“. 

Būrelio „Muziejaus 

bičiuliai“ mokiniai 

Klaipėdos 

senamiestis 

“Kitoks 

bendravimas” 
S. Vindžigalskienė 04 14.30-17.30 

Savanorystė “Samariečių” organizacijoje “Kitoks bendravimas” 

būrelio mokiniai 

“Samariečių” 

draugija 

K. Donelaičio g. 

3 

Jaunųjų žvalgų 

Kraštotyros 
J. Malyševas 

D. Kikienė 
05-07  

Patyriminė išgyvenimo gamtoje stovykla Jaunųjų žvalgų, 

kraštotyros būrelių 

mokiniai 

Darbėnai, 

Kretingos raj. 

 V. Čumak 

E. Tilvikas 

B. Petraitienė 

D. Našutinskaitė 

Zakarienė 

10 11.00 

Ekologinis pėsčiųjų žygis “Ką byloja 

Dangė?” 

„Vėtrungės“ gimnazijos 

mokiniai 
Klaipėda-

Tauralaukis 

„Muziejaus 

bičiuliai“ 

D.Našutinskaitė-

Zakarienė 

10 17.00-19.00 Darbas su šaltiniais, vaizdine medžiaga, 

ruošiantis ekskursijai „Mažieji Klaipėdos 

Būrelio „Muziejaus 

bičiuliai“ mokiniai 

Klaipėdos 

senamiestis 



stebuklai“ 

 V. Čumak 

E. Tilvikas 

B. Petraitienė 

D. Našutinskaitė 

Zakarienė 

12 11.00 

Pėsčiųjų žygis “Nuo Memelio iki 

Klaipėdos. Ką byloja Dangė?” 

„Vyturio“ 

progimnazijos mokiniai 
Klaipėda-

Tauralaukis 

„Muziejaus 

bičiuliai“ 

D.Našutinskaitė-

Zakarienė 

12 17.00-19.00 Ekskursija- žaidimas „Mažieji Klaipėdos 

stebuklai“. 

Būrelio „Muziejaus 

bičiuliai“ mokiniai 

Klaipėdos 

senamiestis 

„Muziejaus 

bičiuliai“ 

D.Našutinskaitė-

Zakarienė 

13 17.00-19.00 Maršrutas pėsčiomis, ieškant istorinių 

objektų su Klaipėdos miesto simbolika 

(herbu), naudojant paruoštą objektų 

paieškos žemėlapį. 

Būrelio „Muziejaus 

bičiuliai“ mokiniai 

Klaipėdos 

senamiestis 

“Kitoks 

bendravimas” S. Vindžigalskienė 14 12.00-14.00 

Edukacija „Ką mes galime padaryti dėl 

gyvūnų gerovės?“ 

“Kitoks bendravimas” 

būrelio ir „Vėtrungės“ 

gimnazijos mokiniai 

„Vėtrungės“ 

gimnazija 

Kraštotyros D. Kikienė 14 09.00 Išvyka-žygis „Kelionė į praeitį - kelis 

šimtus ir kelis šimtus milijonų metų“ 

Turizmo skyriaus 

mokiniai 

 

Akmenės raj. 

Turizmo M. Volkova 14 12.00 Laipiojimo uolomis edukacija Vydūno gimnazijos 

mokiniai 

MSC sporto salė 

„Muziejaus 

bičiuliai“ 

D.Našutinskaitė-

Zakarienė 

17 17.00-19.00 Ekskursija į Klaipėdos botanikos sodą. Būrelio „Muziejaus 

bičiuliai“ mokiniai 

Klaipėdos 

botanikos sodas 

“Kitoks 

bendravimas” 

S. Vindžigalskienė 18 14.30-17.30 Savanorystė organizacijoje „Klaipėdos 

viltis“ 

“Kitoks bendravimas” 

būrelio mokiniai 

Organizacija 

„Klaipėdos 

viltis“ 

Debreceno g. 47 

Geografija 

gabiems 

Jurgita Jonaitienė 18-20 
 

Pažintinė išvyka  aplankant Koperniko 

mokslo centrą ir zoologijos sodą Suntago 

vandens parką Varšuvoje 

Geografija gabiems 

būrelio nariai 

Lenkija, 

Varšuva 

 V. Čumak 

E. Tilvikas 

B. Petraitienė 

D. Našutinskaitė 

Zakarienė 

19 11.00 Pėsčiųjų žygis “Nuo Memelio iki 

Klaipėdos. Ką byloja Dangė?” 

„Aukuro“ gimnazijos 

mokiniai 

Klaipėda-

Tauralaukis 

„Muziejaus 

bičiuliai“ 

D.Našutinskaitė-

Zakarienė 

19 17.00-19.00 Išvyka prie Jono kalnelio. Praktinių 

užduočių atlikimas. 

Būrelio „Muziejaus 

bičiuliai“ mokiniai 

Klaipėdos Jono 

kalnelis 



„Muziejaus 

bičiuliai“ 

D.Našutinskaitė-

Zakarienė 

20 17.00-19.00 Išvyka į P. Domšaičio galeriją, aplankant 

ir susipažįstant su paroda „Nuo Diurerio 

iki Rembranto“. 

Būrelio „Muziejaus 

bičiuliai“ mokiniai 

P. Domšaičio 

galerija 

 V. Čumak 

E. Tilvikas 

B. Petraitienė 

V. Liačienė 

20 10.00-14.00 Orientavimosi žaidimas „Lapių 

medžioklė“ 

„Saulėtekio“ 

progimnazijos mokiniai 

Malūno parkas 

“Kitoks 

bendravimas” 

S. Vindžigalskienė 21 14.30-17.30 Akcija „Padėk geriausiam žmogaus 

draugui“ 

“Kitoks bendravimas” 

būrelio mokiniai 

VšĮ „Būk mano 

draugas“, 

Klaipėdos raj. 

 

Turizmo  

Alpinizmo 

turizmo 

V. Liačienė 

B. Petraitienė 

D. Puidokaitė 

M. Volkova 

25-29 12.00 

Vaikų vasaros poilsio stovykla „Vasara 

palapinėje“ (stovyklavimas prie Platelių 

ežero)  

Turizmo skyriaus 

mokiniai ir 

pageidaujantys 

 

Plateliai, 

Plokštinės 

stovyklavietė 

Jaunųjų žvalgų J. Malyševas 

30  

Vaikų vasaros poilsio stovykla „Vasara 

palapinėje“ (jaunųjų žvalgų stovykla) 

Turizmo skyriaus 

mokiniai ir 

pageidaujantys 

Darbėnai, 

Kretingos 

rajonas 

Dailės 

technologijos 

A. Valentinavičienė 

 

03,06,

10,13 

14.00-16.35 Dailės technologijų dienos stovykla Dailės technologijų 

būrelio mokiniai 

MSC 317 klasė, 

Alksnynės 

tvenkinys 

 S. Bradauskienė, 

A. Valentinavičienė 

12 15.00 Motodinė diena „Skaitmeninių 

kompetencijų tobulinimas: MS Exell, 

Word, Canva, DI“ 

MSC mokytojai MSC 225 klasė 

MSC būreliai S. Bradauskienė, 

V. Čumak, 

A. Valentinavičienė, 

V. Ruzgienė 

17-21 Vasaros dienos stovykla 2-5 klasių mokiniams „Smalsučiai“ 

  17 10.00-16.00 10:30-12:00 PAGRINDINĖ DIENOS 

VEIKLA- susipažinimo žaidimai, 

stovyklos taisyklės ir susitarimai. 

Supažindinimas su stovyklos programa. 

MSC lobio paieškos. 

12:00-13:00 PIETŲ PERTRAUKA, 

POILSIS 

13:00-15:00 edukacinis užsiėmimas – 

aviamodelivimas. 

Užsiregistravę mokiniai MSC kiemas, 

121, 115 



15:00-15:30 užkandžių pertrauka 

15:30- 16:00 refleksija ir laukiame 

tėvelių 

18 10.00-16.00 10:30-12:00 PAGRINDINĖ DIENOS 

VEIKLA- eksperimentai.  

12:00-13:00 PIETŲ PERTRAUKA, 

POILSIS 

13:00-15:00 edukacinis užsiėmimas – 

orentavimasis lauke. 

15:00-15:30 užkandžių pertrauka 

15:30- 16:00 refleksija ir laukiame 

tėvelių. 

Užsiregistravę mokiniai MSC kiemas, 

115 

19 10.00-16.00 10:30-12:00 PAGRINDINĖ DIENOS 

VEIKLA- viktorinos, Kahoot, puzle, 

stalo žaidimai, kryžiažodžiai  

12:00-13:00 PIETŲ PERTRAUKA, 

POILSIS 

13:00-15:00 edukacinis užsiėmimas – 

laipiojimas sienomis 

15:00-15:30 užkandžių pertrauka 

15:30- 16:00 refleksija ir laukiame 

tėvelių 

Užsiregistravę mokiniai MSC kiemas, 

sporto salė, 115, 

posėdžių salė 

20 10.00-16.00 10:30-12:00 PAGRINDINĖ DIENOS 

VEIKLA- išvyka į Klaipėdos 

senamiestį. 

Užsiregistravę mokiniai Klaipėdos 

senamiestis 

21 10.00-16.00 10:30-12:00 PAGRINDINĖ DIENOS 

VEIKLA- Robotika. 

12:00-13:00 PIETŲ PERTRAUKA, 

piknikas msc kieme 

13:00-15:00 edukacinis užsiėmimas – 

karstyklė 

15:00-15:30 užkandžių pertrauka 

15:30- 16:00 Stovyklos aptarimas, 

diplomai, atsisveikinimas 

Užsiregistravę mokiniai MSC kiemas, 

115 klasė 

Chemija Jolanta 

Krutkevičienė 

25 14.00-16.00 Edukacinė išvyka į KU botanikos sodą Chemijos būrelio 

mokiniai 

KU botanikos 

sodas 

Turizmo  

Alpinizmo- 

turizmo 

V. Liačienė 

B. Petraitienė 

D. Puidokaitė 
25-29  

Vaikų vasaros poilsio stovykla „Vasara 

palapinėje“ (stovyklavimas prie Platelių 

ežero)  

Turizmo skyriaus 

mokiniai ir 

pageidaujantys 

Plateliai, 

Plokštinės 

stovyklavietė 



M. Volkova  

Jaunųjų žvalgų J. Malyševas 

30 11.00 

Vaikų vasaros poilsio stovykla „Vasara 

palapinėje“ (jaunųjų žvalgų stovykla) 

Turizmo skyriaus 

mokiniai ir 

pageidaujantys 

Darbėnai, 

Kretingos 

rajonas 

 

LIEPOS MĖN. 

 

Būrelio 

pavadinimas 

Atsakingas Data Laikas Renginio pavadinimas Dalyviai Vieta 

Jaunųjų žvalgų J. Malyševas 

01-07  

Vaikų vasaros poilsio stovykla „Vasara 

palapinėje“ (jaunųjų žvalgų stovykla) 

Turizmo skyriaus 

mokiniai ir 

pageidaujantys 

Darbėnai, 

Kretingos 

rajonas 

Turizmo  

Alpinizmo turizmo 

E. Tilvikas 

V. Liačienė 

B. Petraitienė 

D. Puidokaitė 

02-04  

Vaikų vasaros poilsio stovykla „Vasara 

palapinėje“ (Minija baidarėmis) 

Turizmo skyriaus 

mokiniai ir 

pageidaujantys 

Žemsodis, 

Plungės rajonas 

 

RUGPJŪČIO MĖN. 

 

Būrelio 

pavadinimas 
Atsakingas Data Laikas Renginio pavadinimas Dalyviai Vieta 

Keramika V. Daukšienė 26, 27, 

28 

14.00-19.00  Atviros pamokos „Keramikos menas“. 

Naujų narių priėmimas 

Klaipėdos miesto 

mokyklų mokiniai-nauji 

ir buvę keramikos būrelio 

nariai, mokinių tėvai 

MSC 129 klasė 

Keramika R. Kulik 29, 30 16.00-19.00 Atviros pamokos „Keramikos menas“. 

Naujų narių priėmimas 

Klaipėdos miesto 

mokyklų mokiniai-nauji 

ir buvę keramikos būrelio 

nariai, mokinių tėvai 

MSC 129 klasė 

Floristika, 

gamtos 

idėjos 

D. Reminienė 21-31  Pagal 

tvarkaraštį 

Floristikos priemonių tvarkymas, rūšiavimas 

Naujos mokymo medžiagos ruošimas  

Būrelių mokiniai MSC, 303 klasė 

 

Kinologija 

G. Valauskaitė 27-31 Pagal 

tvarkaraštį 

Naujos mokymo medžiagos ruošimas, 

programų redagavimas  

Būrelio mokiniai ir 

mokytoja Giedrė 

Valauskaitė 

MSC, 302 klasė 

Gamtos ir 

savęs 

pažinimas 

V. Ruzgienė 26-31 Pagal 

tvarkaraštį 

Gėlyno atnaujinimas. Naminių gyvūnų ir 

augalų aprašymų atnaujinimas 

Vaida Ruzgienė MSC, 312-314 

klasės 

 



Gyvosios 

gamtos 

tyrėjiai 

T. Ruginis 14-31 Pagal 

tvarkaraštį 

Naujų tiriamųjų ir brandos darbų aprašymų 

ruošimas 

Tomas Ruginis Klaipėdos 

universitetas, 

laboratorija, JTI 

Universiteto alėja 

17 

Sportinis 

turizmas 

D. Puidokaitė 29-30 Pagal 

tvarkaraštį 

Atviros pamokos. Naujų narių priėmimas Būrelio mokiniai  MSC, sporto salė 

Alpinizmas-

turizmas 

D. Puidokaitė 29-30 Pagal 

tvarkaraštį 

Atviros pamokos. Naujų narių priėmimas Būrelio mokiniai  MSC, sporto salė 

Turizmas B. Petraitienė 

M. Volkova 

27-30 Pagal 

tvarkaraštį 

Atviros pamokos. Naujų narių priėmimas Būrelio mokiniai  MSC, sporto salė 

Turizmas V. Liačienė 29-30 Pagal 

tvarkaraštį 

Atviros pamokos. Naujų narių priėmimas Būrelio mokiniai  MSC, sporto salė 

Laipiojimas 

uolomis, 

Laipiojimo 

uolomis 

pradžiamok

slis I gr. 

S. Kozliuk 19-29 Pagal 

tvarkaraštį 

Atviros pamokos. Naujų narių priėmimas Būrelio mokiniai  MSC, sporto salė 

Laipiojimo 

uolomis 

pradžiamok

slis II gr. 

I. Gaiduk 26-31 Pagal 

tvarkaraštį 

Atviros pamokos. Naujų narių priėmimas Būrelio mokiniai  MSC, sporto salė 

„Muziejaus 

bičiuliai“ 

D.Našutinskaitė-

Zakarienė 

26-30 Pagal 

tvarkaraštį 

Atviros pamokos. Naujų narių priėmimas Būrelio mokiniai  Mažosios 

Lietuvos istorijos 

muziejus, D. 

Vandens g. 2 

“Kitoks 

bendravima

s” 

S. Vindžigalskienė 26-30 Pagal 

tvarkaraštį 

Atviros pamokos. Naujų narių priėmimas Būrelio mokiniai  Gedminų 

progimnazijs, 

211 klasė 

Geografija 

gabiems 

Jurgita Jonaitienė 26-30 Pagal 

tvarkaraštį 

Atviros pamokos. Naujų narių priėmimas Būrelio mokiniai  Baltijos 

gimnazija, 203 

klasė 

Jaunųjų 

žvalgų 

J. Malyševas 29 Pagal 

tvarkaraštį 

Atviros pamokos. Naujų narių priėmimas Būrelio mokiniai  MSC, 405 klasė 

Kraštotyra D. Kikienė 26-30 Pagal 

tvarkaraštį 

Atviros pamokos. Naujų narių priėmimas Būrelio mokiniai  “Varpo” 

gimnazija, 128 

klasė 

 


